Договор  о задатке

г. Архангельск                                                                                     «__» __________ 2013г.
Конкурсный управляющий ООО «Славянские традиции» Тифанов Сергей Евгеньевич, действующий на основании решения арбитражного суда Архангельской области от 17.05.2012г. по делу № А05-12611/2011, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны, и ___________________________________________________________, именуем___ в дальнейшем «Заявитель» с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Заявитель для участия в торгах 11.04.2013г. по продаже имущества ООО «Славянские традиции»:
- по лоту №1 – ж/д путь необщего пользования длинной 200м., кран козловой двухконсольный ККС-10, подкрановый путь длинной 320 п.м.  перечисляет должнику задаток в размере 63 180,00 рублей в срок до 24.05.2013г. (включительно)
по следующим реквизитам:

ООО «Славянские традиции»

ИНН 2912005708

КПП 291201001

расчетный счет 40702810600010001208 в  ЗАО «Северная клиринговая палата» г. Архангельске

к/счет 30103810400000000309

БИК 041117309

2. Задаток возвращается Заявителю, если он не признан победителем торгов, в течение 5 рабочих дней со дня подписания протокола о результатах торгов.

3. Задаток не возвращается в случае, если Заявитель, признанный победителем торгов откажется или уклонится от подписания договора купли-продажи имущества.

4. Задаток засчитывается в счет оплаты приобретаемого на торгах имущества при подписании в установленном порядке договора купли-продажи.

5. подписи сторон
Организатор Торгов:
Конкурсный управляющий

ООО «Славянские традиции»                                 _________________/С.Е.Тифанов/

Заявитель:

                                                                                 ________________/______________/